ELETROMOVEIS/ J R BABY LINHA INFANTIL, inscrita no CNPJ sob
o nº 28.369.949/0001-82,

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
EQUIPAMENTO/MATERIAL  PERMANENTE,  TAS  COMO:
CADEIRAS  MODELO  FIXA  E  BEBEDOURO,  DESTINADOS  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN.

VALOR GLOBAL: 15.091,80 (Quinze Mil,  Noventa e Um Reais e
Oitenta Centavos)

VIGÊNCIA: 30/05/2023 à 31/07/2023

DATA  E  ASSINATURA:  Upanema  –  RN,  30  de  Maio  de  2023,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.